-1-

 2017年2月14日

 各 位

会 社 名 大 塚 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  樋 口 達 夫

（コード番号：4578 東証一部）

問合せ先 IR部長  小 暮 雄 二

（TEL 03-6361-7411）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

平成 28 年 12 月期（平成 28 年 1 月 1 日～平成 28 年 12 月 31 日）の個別業績につきまして、前期

実績値との間に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 28 年 12 月期個別業績（通期）と前期実績との差異

営業収益

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1 株当たり

当期純利益

（円 銭）

平成 27 年 12 月期実績（A） 7,396 829 2,444 2,435 4.49

平成 28 年 12 月期実績（B） 92,190 83,376 84,994 90,004 166.10

増 減 額    （B-A） ＋84,794 ＋82,546 ＋82,550 ＋87,568

増 減 率     （％） ― ― ― ―

（注）平成 28 年 12 月期の営業収益、営業利益、経常利益及び当期純利益の対前期増減率は、1,000％を

超えるため、「―」と記載しております。

２．差異が生じた理由

平成 28 年 12 月期においては、子会社からの受取配当金が増加したことにより、当期の営業収益、

営業利益、経常利益及び当期純利益が前期実績より増加いたしました。

以上